sfalcio prodotti erbosi e legnosi liberamente nascenti costituente il Lotto 6/b in sx del fiume Po di Maistra fra 

gli stanti 629 e 652 lato campagna di Ha 13.42.24 in comune di Porto Viro (RO), per un periodo di anni 6 

(sei) al canone annuo di € 457,84 (quattrocentocinquantasette/84) soggetto ad aggiornamenti Istat, con 

l'obbligo di osservare le prescrizioni che verranno indicate dall'Amministrazione Regionale nell'atto di 

concessione definitivo. 

In riferimento a tale procedimento: 

1. il responsabile del procedimento è il Direttore dell'U.O.

[...]

Qualora pervengano una o più manifestazioni d’interesse concorrenti da parte dei soggetti individuati al 

punto 2), sarà esperita licitazione privata tra tutti i richiedenti, mediante offerta in aumento rispetto al 

canone annuo posto a base d'asta fissato in € 457,84 (quattrocentocinquantasette/84). La migliore 

offerta individuerà l'assegnatario provvisorio. 

Non si procederà a licitazione privata nella modalità sopra descritta qualora manifestino interesse 

all'assegnazione della concessione soggetti in possesso dei requisiti indicati dal punto 1).